
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of 

Qeveria-Vlada-Govemmen 

®ij ruu:; uKA E KOSOV!:S I REP\JBUKA KOSOVA I REPUBLIC OF KOSOVO 
Ct: vcriJ e KosovCs I Vlada Kosova I Go11emment of Ko~ovo 

f.iinistriJ e ShCndetCsise I Ministarstvo Zdravstvo I Ministry of Hcatth 

lnstituti KombCur i Shcndet.esise Publike tii Kosoves 
Zdrovstva Kosov a 

Minist rill e Shendetesise I Ministllrstvo Zdrllvstll I Ministry of Helllth 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova / National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81 dhe 82 paragrafi I te Li gj it Nr. 08/L- 197 per Zyrtaret Publike, nenit 20 te 
Rregullores (QRK) nr.30/2024 per Proced uren e Pranimit te Nenpunesve te Sherbimit Publik ne 
Sektorin e Shend etes ise, Komisioni Perzgj edhes i themeluar me Vendim nr.Prot.l 022/01-25.04.2025 
bazuar ne konkursin e shpal lur me nr .prot .611 / 12-24.03.202 5 pas fazes se vleresimit (testit me shkrim 
te kandidateve te mbajtur me dt.l 6.05.2025 dhe intervistes me goje te mbajtur me dt .23.05.2025) per 
poziten: Asistent Ad ministrativ, shpa lle rezultatet e vleresimit perfundimtar. sine vijim: 

VEN DIM 

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDA TIT 

Pozita: Asistent Ad ministratv (1 pozite) 

--
Piket ne testin -1 

---- - · --
Nr. Kandidati/ja Kodi Piket ne Piket e 

me shkrim Intervisten me pergjithshme ne 
go.ie vleresim - --------- ----------- -- -----

1. Yllka Ramadani 405 63 22 85 

2. Eri sa Pakashti ca 403 52 .5 24.8 77.3 

3. Meri ta lsufi 404 52.5 22 .8 75.3 

4. Atjeta Kadriu 40 1 52. 5 21.6 74 .1 

Keshille Jurdike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrut imit, pas shpallj es se 
rezultateve perfun dimta re kane re drejre ankese ne Komi sionin e Ankesave ne lnstitutin 
Kombetar te Shenderes ise Publi ke te Kosoves (IKSHPK ) ne afa t prej tridhjete (30) diteve. 

Anetaret e Komisionit Perzgjed hes: 
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